Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                        № 101/717

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра

протокола территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

В соответствии с частью 12 статьи 62 областного закона № 54-оз

«О выборах Губернатора Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Заверенную копию второго экземпляра протокола ТИК об итогах

голосования по выборам Губернатора Ленинградской области вывесить для

всеобщего ознакомления в помещении территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области по

адресу г.Волосово, ул. Красных Партизан, д. 5.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Е.В.Туренко

обеспечить изготовление копии второго экземпляра протокола ТИК об

итогах голосования и ее вывешивание в указанном месте для всеобщего

ознакомления.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко